Lublin, 2015.01.13
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę chirurgicznych materiałów jednorazowego użytku 

Znak sprawy: ZP/PN/46/2014

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013, 907 – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami,
o treści jak poniżej:

1. $
2. $
1. Dotyczy części 7 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia w części 7 poz. 5 oferty na klipsy w zasobnikach po 6 sztuk oraz 4 szt (łącznie 10 sztuk) klipsów, dzięki czemu Zamawiający będzie miał możliwość składania zamówień na odpowiednią ilość klipsów w magazynku, co będzie zgodne z zapisami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia? Klipsy tytanowe są kompatybilne z klipsownicą STORZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
2. Dotyczy części 7 poz. 7, 8
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z części 7 pozycji 7, 8 i utworzenie odrębnej części np. 7A. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanej przez Państwa części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Dotyczy § 2 ust. 5 wzoru umowy
Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie i wysyłka do klienta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy § 9 ust. 3 wzoru umowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na 5 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dot. § 9 ust. 4 wzoru umowy
Wnioskujemy o dopisanie w w/w paragrafie treści:
„z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.” Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy § 10 ust. 1 pkt. 1), 2) wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto za odstąpienie od umowy. Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dotyczy § 11 ust 2. pkt 2.c wzoru umowy
W/w ust, zawiera informację: „c) Wykonawca co najmniej dwukrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową, co uniemożliwiło lub utrudniło Zamawiającemu wykonanie czynności, do których został powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów,”.
Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8.  dotyczy Części nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-4 fartuchów pięciowarstwowych SMMMS spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
9.  dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.5 ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 45 g/m2, oraz spodni ściąganych tasiemką bez bocznej kieszeni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wg SIWZ włóknina powinna być bawełnopodobna.
10. Część 1, pozycja 1 -2
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SSMMS ze wzmocnieniami o gramaturze 28g/m2, nieprzemakalności na całej powierzchni fartucha 40,5cmH2O, wytrzymałości na wypychanie na sucho oraz mokro min. 124kPa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Według SIWZ gramatura wzmocnienia powinna być 40g\m2
11. Część 1, pozycja 3-4
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SSMMS o nieprzemakalności na całej powierzchni fartucha 40,5cmH20, wytrzymałości na wypychanie na sucho oraz mokro min. 124kPa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Nieprzemakalnosć na całej powierzchni powinna wynosić min 50 cmH2O
12. Część 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wg SIWZ włóknina powinna być bawełnopodobna.

13. Część 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści spodnie nie posiadające kieszeni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

14. Część 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch w jednym rozmiarze o wymiarach 135x150cm, wiązany na górze i w pasie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

15. Część 3, pozycja 1 -3
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną niejałowa z włókniny podfoliowanej o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

16. Część 3, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

17. Część 3, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 160x220cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

18. Część 3, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 160x220cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

19. Część 3, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

20. Część 3, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
21. Część 3, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x240cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

22. Część 3, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x140cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
23. Część 3, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

24. Część 3, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
25. Część 3, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
26. Część 3, pozycja 22
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

27. Część 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czapek pielęgniarski typu beret pakowany a’100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

28. Część 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z włókniny perforowanej wiskozowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ

29. Część 4, pozycja 2. 3
Czy Zamawiający dopuści czapek pakowany a’100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
30. Część 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z włókniny perforowanej wiskozowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
31. Część 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
32. Część 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 20x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
33. Część 6, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 28x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
34. Część 6, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 45x55cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
35. Część 6, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 55x55cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
36.  dot. Część nr 1 poz. 5
Czy zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne- bluza + spodnie- wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze minimalnej 49 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
37.  dot. Część nr 2 poz. 1
Czy zamawiający dopuści fartuch niesterylne wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 28 g/m2 , stanowiącej barierę dla cząstek, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany z tyłu na troki, rękawy wykończone elastycznymi poliestrowymi mankietami, posiadający przedłużone poły do zakładania na plecach, nie toksyczny, nie pylący. Kolor niebieski rozm. L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. przedmiotu zamówienia:
38.  część nr i, poz. 1-4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z dwoma ręczniczkami o wytrzymałości na rozerwanie na sucho oraz mokro równej 40 kPa, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
39.  część nr 1, poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny o gramaturze 45g/m2 składającego się z bluzy niewyposażonej w nap, spodni nieposiadających kieszeni bocznej na nogawicy z klapką wyposażoną w nap, pakowanych razem (bluza + spodnie), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
40. Część nr 2, poz. 1: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny o nieprzemakalności 36,9 cm H2O  oraz wytrzymałości na rozerwanie na sucho 45,8 i mokro 45,3 kPa, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
41. Część nr 3 poz. 7-10,15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z włókniny o gramaturze 56g/m2, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
42. część nr 3 poz. 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego foliowanego jednostronnie bez superabsorbentu wykonanego z pulpy chłonnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
43.  część nr 4 poz. 2-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka wykonanego z włókniny o gramaturze 17g/m2, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
44.  część nr 4 poz. 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka pakowanego po l00szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Dot. umowy:
45.  Czy zamawiający odstąpi od wymogu podawania numeru umowy na fakturze?
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody
46.  Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy Zamawiający dopuszcza możliwości dostarczenia zamiennika w cenie przetargowej lub wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę
47.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 10 ust. 1) z: „za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% łącznej ceny brutto określonej w § 7 ust. 1” na „za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części zamówienia”!
Odpowiedź: zamawiajacy nie wyraża zgody
Lublin, 13.01.2015r.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski
